








 

                             
           
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           
           Odbor za izbor i imenovanja                                                                                            
KLASA: 021-04/19-01/25 
URBROJ: 2140/01-01-19-1 
Krapina, 06. rujna 2019. 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 16. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  
 

u ponedjeljak, 16. rujna  2019. godine s početkom u 15,45 sati. 
 
 

         Sjednica će se održati  u Klubu male dvorane Pučkog otvorenog učilišta u 
Krapini, Šetalište hrvatskog narodnog preporoda 13. 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

1) Prijedlog rješenja o razrješenju članice Županijskog savjeta mladih  Krapinsko – zagorske 
županije,  
 

2) Pitanja i prijedlozi. 
 
       Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

 
 
 
 
Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                                Tomislav Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski                               
 
 
 

 
 
 
 
 



 2

 
DOSTAVITI: 
 
1.      Tomislav Končevski, predsjednik, 
2.      Stjepan Ranogajec, zamjenik predsjednika,   
3.      Darko Vidović, član,  
4.      Zdenka Grilec, članica,  
5.      Agata Cvitić, članica,  
6.      Mišo Grilec, član, 
7.      Barbara Sente, članica,  

 
8.       Županijski savjet mladih, n/p predsjednika Hrvoja Novaka, 
9.        Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
            n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
10.   Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
11.   Karlo Frljužec, Ured župana, 
12.      evidencija, 
13.      pismohrana. 
                        
O tome obavijest:    
                                          
1.      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki,  
2.      potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić,       
3.      potpredsjednika Županijske skupštine  Dragutin Ranogajec,    
4.      župan Željko Kolar,  
5.      zamjenica župana Jasna Petek, 
6.      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 
     
 
 



1 

 

 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
KLASA: 021-04/19-01/39 
URBROJ: 2140/01-05-19-2 
Krapina, 4. rujna 2019. 
 
                                                                        ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju članice 
                      Županijskog savjeta mladih 
 
 
PRAVNI TEMELJ: članak 12. stavak 3. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 
41/14), članak 11. stavak 3. Odluke o osnivanju Županijskog savjeta mladih („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 15/14 i 23/19) i članak 17. Statuta Krapinsko-
zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 
11/13, 26/13-pročišćeni tekst i 13/18) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ: Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 
 
OBRAZLOŽENJE: 
 
Županijski savjet mladih na 7. sjednici održanoj dana 12. travnja 2019. godine donio je 
Zaključak kojim Županijskoj skupštini predlaže razrješenje članice Županijskog savjeta 
mladih Željke Kramarić iz razloga što je imenovana, u vremenu od konstituiranja Županijskog 
savjeta mladih (6. ožujak 2018. godine) do dana donošenja Zaključka, od ukupno 6 održanih 
sjednica, prisustvovala samo prvoj sjednici Županijskog savjeta mladih. 
Zakonom o savjetima mladih (članak 12. stavak 3.) i Odlukom o osnivanju Županijskog 
savjeta mladih (članak 11. stavak 3.) propisano je da će Županijska skupština razriješiti 
člana/članicu savjeta mladih i prije isteka mandata ako neopravdano izostane s najmanje 50% 
sjednica savjeta mladih u godini dana. 
Člankom 39. stavkom 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13 i 
10/14) propisano je da Odbor za izbor i imenovanja, između ostalog, raspravlja i predlaže 
izbor i opoziv, imenovanje i razrješenje osoba koje bira i opoziva, imenuje i razrješuje te 
predlaže Skupština sukladno zakonu, drugim propisima, Statutu Županije, ovom Poslovniku i 
drugim aktima Županije. 



2 

 

Slijedom navedenog, u nadležnosti je Odbora za izbor i imenovanja da Županijskoj skupštini, 
sukladno Zaključku Županijskog savjeta mladih, predloži razrješenje članice Županijskog 
savjeta mladih. 
 
 
Prilog: 
- Zaključak Županijskog savjeta mladih, 
- Nacrt prijedloga rješenja. 
 
 
 
 
                                                                                                   PROČELNICA 
                                                                                                Ljiljana Malogorski 
 





 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA:021-04/19-01/39 
URBBROJ: 2140/01-01-19-3 
Krapina, 
 
 
Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 41/14), 
članka 11. stavak 3. Odluke o osnivanju Županijskog savjeta mladih („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 15/14 i 23/19) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske 
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 
26/13-pročišćeni tekst i 13/18) Županijska skupština na 16. sjednici držanoj dana _______ 
2019. godine donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju članice Županijskog savjeta mladih 

 
 

1) Željka Kramarić razrješuje se dužnosti članice Županijskog savjeta mladih Krapinsko-
zagorske županije. 

 
2) Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNICA 
                                                                                             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Željka Kramarić, 
2. Županijski savjet mladih, 
3. Službeni glasnik, za objavu, 
4. za zbirku isprava, 
5. za prilog zapisniku, 
6. pismohrana. 
 
 
 






	ZAPISNIK
	 Poziv na 16. sjednicu Odbora za izbor i imenovanje
	1. Prijedlog rješenja o razrješenju članice Županijskog savjeta mladih Krapinsko – zagorske županije
	ZAPISNIK sa 15. sjednice


